[image: Без короны]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.09.2024г.                                с. Большая Косуль                             № 30-п

О признании утратившим силу постановления администрации Большекосульского сельсовета Боготольского района от 16.02.2018 №7«Об организации трудоустройства лиц осужденных к исправительным и обязательным работам»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Большекосульского сельсовета в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Уставом Большекосульского сельсовета Боготольского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации Большекосульского сельсовета Боготольского района от 16.02.2018 №7 «Об организации трудоустройства лиц осужденных к исправительным и обязательным работам»
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района www.bogotol-r.ru. на странице Большекосульского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская».

Глава Большекосульского сельсовета                      И.С. Симон

image1.jpeg
£l